[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução n.º  070/CONDIR,  de 26 de março de 1999.

Contas Anual do Exercício de 1998.

O Conselho Diretor (CONDIR) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR),  no uso de suas atribuições e,  considerando:

- Artigo 12 do Estatuto da UNIR

- Análise e aprovação do Parecer 016/99 do Relator  na 80ª sessão ordinária,

      R E S O L V E:
Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas Anual da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), referente ao exercício de 1998.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Miguel Nenevê

Vice-Presidente

_887090494